
Jegyzőkönyv
a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

2020. augusztus 3-án megtartott üléséről

Az ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1., III. em. 319/B. szoba 
Az ülés kezdete: 10°°
Az ülés vége: 1030

Jelen voltak:

Nikákisz Szofoklész, elnökhelyettes 
Dellagrammatika Antigoné, képviselő 
Király Iliász Dávid, képviselő

A Hivatal részéről:
Lipták Noémi, testületi ügyintéző

Nikákisz Szofoklész, elnökhelyettes: megállapította, hogy a testület három fővel 
határozatképes, és megnyitotta az ülést. Szavazása bocsátotta a jegyzőkönyv 
hitelesítő személyére, valamint a napirendre vonatkozó javaslatot.

11/2020. (Vili, 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2020. augusztus 3-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjévé 
Dellagrammatika Antigéné képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

12/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2020. augusztus 3-i ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg:

1. Elnöki megbízatásról való lemondás, valamint új tisztségviselők 
megválasztása

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes

2. Vagyonnyilatkozatok nyilvántartásának ellenőrzése
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnökhelyettes
3. Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes

4. Egyebek

(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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1. napirendi pont: Elnöki tisztségről való lemondás, valamint új 
tisztségviselők megválasztása

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes

Nikákisz Szofoklész. elnökhelyettes: a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Nek tv.) 108. § (1) bekezdés d) pontja szerint az 
elnök megbízatása megszűnik az elnöki tisztségről történő lemondással.

Dellagrammatika Antiaóné. képviselő: ismertette, hogy írásban benyújtotta a 
képviselő-testület felé elnöki tisztségéről való lemondását 2020. július 27. napjával.

Nikákisz Szofoklész, elnökhelyettes: elnöknek Király Iliász Dávid képviselőt 
javasolta megválasztani.

Király Iliász Dávid, képviselő: az elnöki tisztségre való jelölést elfogadja. Jelezte, 
nem kéri, hogy megválasztására zárt ülés keretében kerüljön sor.

Nikákisz Szofoklész. elnökhelyettes: szavazásra tette fel a javaslatot.

13/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökévé Király Iliász Dávid képviselőt nem választja meg.
(3 szavazatból 0 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett ELUTASÍTVA)

Dellagrammatika Antigoné, képviselő: elnöknek Nikákisz Szofoklész képviselőt 
javasolta megválasztani.

Nikákisz Szofoklész, elnökhelyettes: az elnöki tisztségre való jelölést elfogadja.
Az elnökhelyettesi tisztségéről lemond a Nek tv. 108. §(4) bekezdés b) pontjának 
megfelelően.
Jelezte, nem kéri, hogy megválasztására zárt ülés keretében kerüljön sor.
Szavazásra tette fel a határozati javaslatot.

14/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökévé Nikákisz Szofoklész képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 2 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Nikákisz Szofoklész, elnök: megköszönte a bizalmat. Javasolta, hogy
elnökhelyettesnek válasszák meg Király Iliász Dávid képviselőt.
Kérte, a jelölt nyilatkozzon róla, hogy kéri-e zárt ülés tartását.

Király Iliász Dávid, képviselő: nem kéri, hogy megválasztására zárt ülés keretében 
kerüljön sor.
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Nikákisz Szofoklész. elnök: szavazásra tette fel a határozati javaslatot:

15/2019. (X. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökhelyettesévé Király Iliász Dávid képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 2 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

2. napirendi pont: Vagyonnyilatkozatok nyilvántartásának ellenőrzése
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnökhelyettes

Nikákisz Szofoklész, elnök: az alakuló ülésen döntöttek a vagyonnyilatkozatok 
nyilvántartását és ellenőrzését ellátó személyekről. Az elnökváltás következtében 
szükségessé vált az abban foglaltak módosítása.
Javasolta, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és ellenőrzését Nikákisz 
Szofoklész elnök és Király Iliász Dávid elnökhelyettes lássa el.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és 
ellenőrzését Nikákisz Szofoklész elnök és Király Iliász Dávid elnökhelyettes 
lássa el.”

16/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és ellenőrzését 
Nikákisz Szofoklész elnök és Király Iliász Dávid elnökhelyettes lássa el.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

3. napirendi pont: Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosítására

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes

Nikákisz Szofoklész, elnök: az elnök lemondása, valamint az új tisztségviselők 
megválasztása okán szükséges a Szervezeti és Működési Szabályzat 1. 
mellékletének cseréje.
Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:

„A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. mellékletét kicseréli 
e határozat mellékletét képező mellékletre.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök”
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17/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 1. mellékletét kicseréli e 
határozat mellékletét képező mellékletre.
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök
(2 szavazatból 2 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

4. napirendi pont: Egyebek
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnökhelyettes

dr. Bodó Eszter, o tanácsos: felhívta a figyelmet arra, hogy a köztartozásmentes 
adózói adatbázisba valamennyi képviselő kezdeményezze 30 napon belül a 
felvételét, amennyiben még nem tette azt meg.

További hozzászólás nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést 
bezárta.

Budapest, 2020. augusztus 3.

jegyzőkönyv-hitelesítő
Nikákisz Szofoklész 

elnök
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Képviselők:

17/2020. (Vili. 3.) BGNÖ sz. határozat melléklete

„1. melléklet

Nikákisz Szofoklész (elnök)

Király Iliász Dávid (elnökhelyettes) 

Dellagrammatika Antigoné (tag)”



JELENLÉTI ÍV

a Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2020. augusztus 3-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Nikákisz Szofoklész, elnökhelyettes 

Dellagrammatika Antigoné, képviselő 

Király Iliász Dávid, képviselő

A Hivatal részéről: 

dr. Bodó Eszter, jogtanácsos 

Lipták Noémi, testületi ügyintéző 

dr. Magyar Aletta, testületi ügyintéző



Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat
1014 Budapest, Kapisztrán tér 1.

MEGHÍVÓ
a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

2020. augusztus 3.10°° órai kezdettel tartandó
ülésére

Az ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1., II. em. Képviselői szoba 

Javasolt napirend:

1. Elnöki megbízatásról való lemondás, valamint új tisztségviselők 
megválasztása

Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes

2. Vagyonnyilatkozatok nyilvántartásának ellenőrzése
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnökhelyettes

3. Javaslat a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására
Előterjesztő: Nikákisz Szofoklész 

elnökhelyettes

Budapest, 2020. július 31.

4. Egyebek


